25.02.99г.   15-гд

Об утверждении протокола

мандатной комиссии

Заслушав решение мандатной комиссии городской Думы от 22.02.99г. Протокол №7) о результатах выборов в городскую Думу 14.02.99г. по избирательному округу №27 и в соответствии с п.п.6,7 ст.10 «Регламента Думы г.Саров», городская Дума

решила:

Утвердить протокол №7 мандатной комиссии городской Думы от 22.02.99г.:

1. О признании выборов в городскую Думу г.Саров Нижегородской области по избирательному округу №27 действительными.

2. О признании полномочий избранного депутата Игрушкина Артура Аркадьевича в городскую Думу г.Саров по избирательному округу №27.

Приложение:
Протокол заседания мандатной комиссии городской Думы

от 22.02.99г. №7.

Председатель городской Думы                                           А.Т.Амеличев